Comune di Brugherio

AMMINISTRATIVE 2013
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

LEGA NORD
Abbinata al Candidato: MAURIZIO RONCHI

Nome Candidato

DANILO RADAELLI
STEFANO MANZONI
MASSIMILIANO SPINELLI
MASSIMILIANO TAGLIANI
ALESSANDRO BURATI
VIRGINIA CROCI IN NOBILI
DIEGO CRISTIANO

LUIGI ROSSANESE

IRENE VOLPI

FABIO ALINOVI
ANTONELLA DEFENDENTI
RENATO FIORENTINI
LUIGIA ANTONIA PIROLA VED BRAGALINI
ANNAMARIA SALA
FRANCESCO SCARDONI
VIRGINIA VIGANO'

FLAVIO BIELLI

MILENA CADENELLI

LUCA BRAMBILLA
ORIETTA CHIEREGATO
ROBERTO LEONI
FRANCESCO MONTANARO
STEFANO PARIZZI
GIORGIO RONCHI

Sezioni: 27 su 27

Voti di Lista Voti Pref.
773 323

Validi
52

67

1

26

8

13

63

7

10

N W WO A

1

w

R P MO

13

15

Quoziente Contestati
825
840
774
799
781
786
836
780
783
777
779
776
776
777
775
786
773
777
774
774
778
786
775
788

Totale dei Voti Assegnati: 323
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Comune di Brugherio

AMMINISTRATIVE 2013
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Sezioni: 27 su 27

Quoziente Contestati
1.724
1.837
1.667
1.640
1.633
1.789
1.635
1.630
1.636
1.811
1.654
1.630
1.653
1.631
1.631
1.631
1.630
1.629
1.631
1.633
1.637
1.630
1.628
1.704

Lista Descrizione
Voti di Lista Voti Pref.
RONCHI SINDACO 1.628 882
SINDACO
—t— Abbinata al Candidato: MAURIZIO RONCHI
Candidato Nome Candidato Validi
1 ANGELO BOSISIO 96
2 FRANCESCA PIETROPAOLO 209
3 EZIO DI CELLO 39
4 ANDREA GIUSEPPE GALLI 12
5 MAURO PERABONI 5
6 LORENZA ALESSIA DI GUARDO 161
7 MONICA DANZO 7
8 GIULIA TERUZZI 2
9 VINCENZO RIZZA 8
10 MICHELE BULZOMI' 183
11 ALBERTO SERGIO CATTANEO 26
12 EMANUELE STUCCHI 2
13 THOMAS FUMAGALLI 25
14 LAURA VARISCO 3
15 DANIELA GENTILE 3
16 STEFANIA COLOMBO 3
17 GAETANO LA FAUCI 2
18 MASSIMO RICHARD KOLBE MASSARON 1
19 VITO RONZULLO 3
20 MARCO MINEO 5
21 CLAUDIO ERNESTO DORO 9
22 KATIA VIVIANI 2
23 MADDALENA BRAMATI 0
24 SAMANTHA DONZELLO 76
Totale dei Voti Assegnati: 882
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Comune di Brugherio

AMMINISTRATIVE 2013
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

Nome Candidato

ANDREA DOMENICO ANNESE
DANIELE BONORA

MONICA BOVOLENTA

PAOLO BUGINI

DOMENICO CADILI

MELISSA CALABRESE
FEDERICO GHELFI
ALESSANDRO LIMONTA
LORETTA LONGO

SILVANA MILAN

ELENA PERABONI

ALICE RUGGIERO

DANIELE SALA

FLAVIO UMBERTO SPREAFICO
PIETRO TAMBURRANO
RICCARDO TICOZZI

PATRIZIA CATERINA FIOCCO
MAURIZIO ISSIONI MAZZANTI
DOMENICO AMATO

MONICA LUCCHINI

CHIARA PASCUCCI IN MASTROPASQUA
GIUSEPPE CALABRETTA
MARCO COLLINO
VALENTINA BONALUMI

PROGETTO BRUGHERIO VINCENZO PANZA
Abbinata al Candidato: VINCENZO PANZA

Sezioni: 27 su 27

Voti di Lista Voti Pref.
1.375 1.137

Validi
151
14
87
46
41
11
39
7
23
44
64
44
23
28
36
80
39
30
124
32
38
116
3
17

Quoziente Contestati
1.526
1.389
1.462
1.421
1.416
1.386
1.414
1.382
1.398
1.419
1.439
1.419
1.398
1.403
1.411
1.455
1.414
1.405
1.499
1.407
1.413
1.491
1.378
1.392

Totale dei Voti Assegnati: 1.137
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Comune di Brugherio

AMMINISTRATIVE 2013
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

Moyimento

Uno MOVIMENTO CIVICO UNO SGUARDO OLTRE

sguardo
oltre

Abbinata al Candidato: CARLO STEFANO MARIA NAVA

Carlo Nava
Sindaco

Nome Candidato

Sezioni: 27 su 27

Voti di Lista Voti Pref.
993 886

Validi

Quoziente Contestati
1.000
1.014

994

999
1.034
1.025
1.002

998
1.036
1.013
1.045
1.004

994
1.168
1.020
1.006
1.009
1.000
1.015
1.009
1.020
1.031
1.253
1.029

DARIO BORGONOVO 7
FRANCESCO BRAMBILLA 21
SANTO CAMONITA 1
NADIA CARPANI 6
ANTONIO CELSI 41
GIANPIERO CORNO 32
CHIARA CREPALDI 9
SABRINA CUCCARO 5
SALVATORE ESPOSITO 43
ANTONELLA LILIANA GIOVANNINI 20
ELISABETTA LODA 52
RENATO LUCIANI 11
MIRELLA MANDUCHI 1
ANTONIO MELLONE 175
CARMELO MIRISOLA 27
GIUSEPPE PATTI 13
MARIA SERENA PELLEGRINI 16
MARIA PUGLISI 7
ANDREA SCACCABAROZZI 22
ANGELA PEDONE 16
MARCELLO TRABUCCHI 27
MAURIZIO VISCARDI 38
ROSSELLA ZAFFINO 260
DANIELE ZUCCON 36

Totale dei Voti Assegnati: 886
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Comune di Brugherio

AMMINISTRATIVE 2013
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Lista

Descrizione

X BRUGHERIO MAX BALCONI

BRUGHERIO

MAX BALCONI
SINDACO

Candidato
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Nome Candidato
ROBERTA PAOLA BORDIN
ENZO RECALCATI

RINO AVARELLO
DOMENICO BEVILACQUA
MARIA CONCETTA BONIFAZIO
ANDREA BERETTA
GIULIANO MARCHESIN
MARIAGRAZIA FAZIO
GIOSUE' ANTONIO CAFIERO
LUCA ADAMO ORIANI
SIMONA SPICCHIARELLO
MATTEO SANGALLI
MASSIMILIANO RUSCITO
LARA MARIAN

DANIELE ORITI

MASSIMO MOTTA

PAOLO VISINTINI

LAURA GRELLE
VINCENZO LA NOCE
LAURA MAGNI

MONICA DA PONTE FIORI
ALBERTO TERUZZI
FRANCESCA MISSAGLIA
ADOLFO GATTI

Abbinata al Candidato: MASSIMILIANO BALCONI

Sezioni: 27 su 27

Voti di Lista Voti Pref.
799 554

Validi
87
32
32
46
17

5
5
26
30
23
26
38
11
5
2
27
3
25
13
6
2
7
34
52

Quoziente Contestati
886
831
831
845
816
804
804
825
829
822
825
837
810
804
801
826
802
824
812
805
801
806
833
851

Totale dei Voti Assegnati: 554
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Comune di Brugherio

AMMINISTRATIVE 2013
CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai candidati Sezioni: 27 su 27

Lista Descrizione -
Voti di Lista Voti Pref.

MO/imento\ MOVIMENTO 5 STELLE 1.267 300

+/ Abbinata al Candidato: ANDREA MONACHINO

o
RGP

Quoziente Contestati
1.307
1.311
1.274
1.292
1.280
1.287
1.274
1.291
1.286
1.279
1.276
1.272
1.292
1.286
1.271
1.286
1.275
1.267

Candidato Nome Candidato Validi
1 LUCA PIETRO GIOLITTO 40
2 MARCO MARIA FUMAGALLI 44
3 ESSAM LABABIDI 7
4 GIUSEPPE DI LIDDO 25
5 STEFANNA KYBALOVA 13
6 MAIRA CICUTTIN 20
7 BENEDETTO BORRUSO 7
8 GIOVANNI LIBUTTI 24
9 ROBERTO PALLADINO 19
10 ANGELO POLLASTRI 12
11 BRUNO STEFANO BORIN 9
12 MANUEL BARONE 5
13 PATRIZIA DI LIDDO 25
14 NADIA CORTI 19
15 CARLO RODIO 4
16 ETERNA CAPUTO 19
17 ROSA TROMBELLO 8
18 MAUREN ANABEL MONTALVO 0

Totale dei Voti Assegnati: 300
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Comune di Brugherio

AMMINISTRATIVE 2013
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA
Abbinata al Candidato: ANTONIO MARCO TROIANO

Nome Candidato

Sezioni: 27 su 27

Voti di Lista Voti Pref.
805 776

Validi

Quoziente Contestati
1.010
837
820
815
852
823
818
827
810
843
853
831
825
825
822
874
814
807
821
819
813
812
810
915

LAURA GIOVANNA ANGELA VALLI 205
DAVIDE TAZZI 32
MARGHERITA CALVI 15
ALESSANDRO GUGLIELMO MICHELE NICOLAS ANDO' 10
BERTILLA CASSAGHI 47
ERMENEGILDO MARIO CAIMI 18
FRANCESCA CROCE 13
MARCO CARRARO 22
TIZIANA ADA AMELIA DE CECCO 5
RICCARDO DE FRANCESCO 38
FRANCESCA BARBARA FERAUDI 48
ANTONIO GENTILE 26
GIULIA CLAUDIA GERVASONI 20
LUIGI LUNARI 20
CHIARA MAGNI 17
RENATO MAGNI 69
LAURA MARIA MUSERRA 9
FIORENZO ATTILIO MANDELLI 2
MARIA DEBORA SANNA 16
VALERIO MENSI 14
ALESSANDRA SARDI 8
FRANCESCO NAPOLITANO 7
MANUELA TREMOLADA 5
ANTONIO PISERCHIA 110

Totale dei Voti Assegnati: 776
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Comune di Brugherio

AMMINISTRATIVE 2013
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Sezioni: 27 su 27

Quoziente Contestati
4.213
4.095
4.061
4.076
4.065
3.915
3.966
3.956
3.949
3.931
3.960
3.950
3.946
3.908
3.930
3.908
3.917
3.954
3.925
3.918
3.909
3.903
3.912
3.909

Lista Descrizione

J— Voti di Lista Voti Pref.
,/p|]\‘ PARTITO DEMOCRATICO 3.894 1.720

N{jy Abbinataal Candidato: ANTONIO MARCO TROIANO
Candidato Nome Candidato Validi
1 ALESSANDRA CODUTI 319
2 PIETRO LORENZO VIRTUANI 201
3 GIOVANNA BORSOTTI 167
4 MARCO MAGNI 182
5 MIRIAM PEREGO 171
6 PAOLO MANCINI 21
7 CARMELA ILLUMINATA MARTELLO DETTA MELINA 72
8 CARLO LIVORNO 62
9 MANUELA EMILIA COLOMBO IN TASSINARI 55
10 GERMANO PIANEZZI 37
11 ANNA RITA MINELLI 66
12 HANS PETER SACRAMENTO PALING 56
13 VALENTINA LAZZARINI 52
14 MAURO CARUSO 14
15 AMBRA CHIRICO 36
16 ALBERTO CARLO DECADRI 14
17 MARIELLA SANGALLI 23
18 AMBROGIO TERUZZI 60
19 CARLA COLOMBO 31
20 BRUNO LUPI TIMINI 24
21 GIOVANNA FASSI 15
22 FEDERICO CALENDA 9
23 SIMONA BONALUMI 18
24 VITTORIO RECALCATI 15
Totale dei Voti Assegnati: 1.720
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Comune di Brugherio

AMMINISTRATIVE 2013
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Lista

b MARL0
TROIA0
frith, Sy
¢TUA;

Candidato
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Descrizione

Nome Candidato

ANGELO CHIRICO
STEFANO BARLASSINA
MAURO BERTONI
MICHELINO UMBERTO BESTETTI
ALESSIA BONGO
ALBERTO BRAMBILLA
FRANCESCA BRUNETTI
STEFANO BUDOIA
ALESSANDRO CARUSO
GIOVANNI CAZZANIGA
TIZIANA CAZZANIGA
GIOIA RINA JEANNE CLOT
ANTONELLO GADDA
GRAZIANO MAINO
GIANCARLO OTTAVIANI
PAOLO POLVARA
GIUSEPPE ALFREDO POZZEBON
ANNA RAVANELLI
ANDREINA RECALCATI
MARCO SALARIS

SONIA VICTORIA SALAS
BEATRICE SAMBUSITI
ROBERTO TERENZIO
MICHELE VALENTI

LIS. CIV. MARCO TROIANO BRUGHERIO E' TUA
Abbinata al Candidato: ANTONIO MARCO TROIANO

Sezioni: 27 su 27

Voti di Lista Voti Pref.
1.026 1.035

Validi
167
24
71
28
8
37
47
23
11
13
14
a7
42
46
26
26
62
51
132
34
24
72
19
11

Quoziente Contestati
1.193
1.050
1.097
1.054
1.034
1.063
1.073
1.049
1.037
1.039
1.040
1.073
1.068
1.072
1.052
1.052
1.088
1.077
1.158
1.060
1.050
1.098
1.045
1.037

Totale dei Voti Assegnati: 1.035
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Comune di Brugherio

AMMINISTRATIVE 2013
CONSIGLIO COMUNALE

Voti al candidati

Lista Descrizione

A SINISTRA

< SINISTRA

BRUGHERIO IN COMUNE,

Abbinata al Candidato: NICOLA COSTANZO VULPIO

Candidato Nome Candidato

Sezioni: 27 su 27

Voti di Lista Voti Pref.
156 78

Validi Quoziente Contestati

1 LUIGI BERETTA 1 157
2 CLOTILDE BISACCIA 2 158
3 MATTEO BLASI 4 160
4 PAOLO BLASI 6 162
5 LAURA CERON 1 157
6 ELISABETTA CRIPPA 5 161
7 RAUL DELLACECCA 0 156
8 DONATELLA GENTILE 1 157
9 MONICA MAZZINI 7 163
10 ALBERTO MAZZOCCHI 2 158
11 BRUNO ANTONIO MERLETTI 16 172
12 EDUARDO MICELI 0 156
13 ROSALBA PELLEGRINELLI 7 163
14 SILVIO PIETRO CAPPUCCIO 8 164
15 PAOLO PINI 4 160
16 FRANCO PREVITALI 3 159
17 FRANCO RIGAMONTI 1 157
18 MARIA DILETTA RIGAMONTI 2 158
19 GIUSEPPE ROCCA 1 157
20 MARTINA PINI 3 159
21 DAVIDE TRIPODI 3 159
22 SALVATORE TRIPODI 1 157
Totale dei Voti Assegnati: 78 0
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Comune di Brugherio

AMMINISTRATIVE 2013
CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai candidati Sezioni: 27 su 27

Lista Descrizione -
Voti di Lista Voti Pref.

BPE UDC 930 789
Abbinata al Candidato: ROBERTO ASSI

Candidato Nome Candidato Validi Quoziente Contestati
1 MARIELE BENZI 327 1.257
2 ELIA MASI 47 977
3 MASSIMO PIROLA 160 1.090
4 ALESSANDRO BONALUMI 50 980
5 STEFANO GIOVANARDI 30 960
6 MARTINA MARROCCO 23 953
7 ROSSELLA MAGGIO CORDARO 24 954
8 NINO PROVENZA 10 940
9 GIUSEPPE SIRACUSA 14 944
10 KATIA CAROSI 13 943
11 ENRICO LORENZI 16 946
12 FILIPPO FERRI 2 932
13 FABIO PAOLO BIRAGHI 11 941
14 SILVANA TANZILLO 0 930
15 STEFANIA BRUNO 52 982
16 VIRGILIA MEGNA 0 930
17 ANDREA BARBIERI 3 933
18 VALENTINA GUIDI 1 931
19 ANTONIO NAVA 3 933
20 FLAVIO GRAZIOTTIN 0 930
21 SILVANO SPANO' 1 931
22 TIZIANA CANDOTTI 0 930
23 ANNA SIRTORI 1 931
24 LUIGI OGGIONI 1 931

Totale dei Voti Assegnati: 789 0
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Comune di Brugherio

AMMINISTRATIVE 2013
CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai candidati Sezioni: 27 su 27

Lista Descrizione -
Voti di Lista Voti Pref.

FRATELLI D'ITALIA 295 121

FRATELLI
d'ITALIA
in ALLEANZA con

Abbinata al Candidato: ROBERTO ASSI

Quoziente Contestati
366
302
317
295
296
299
297
295
295
295
306
295
295
295
295
296
297

Candidato Nome Candidato Validi
1 VINCENZO IMPERATO DETTO ENZO 71
2 SALVADOR VICTOR TODARO 7
3 ANNALISA GALANTE 22
4 ANGELA GASPERO 0
5 MARIA PORRARI 1
6 CLAUDIA MICHELINA ANNA RIZZUTI 4
7 NICOLETTA CAVONE 2
8 ANTONIO CAMPANIELLO 0
9 RINO D'EMILIO 0
10 CHRISTIAN FIORENTINI 0
11 MARCO LAURENZANO 11
12 NATALE MENTO 0
13 MARCO PROCOPIO 0
14 NICOLA FRANCO RANIERI 0
15 SALVATORE RICCO 0
16 LORIS ENRICO GIUSEPPE ZOLLA 1
17 MANUELA PONTI 2

Totale dei Voti Assegnati: 121
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